AUTOR: VALDERICO JÓE
PROJETO DE LEI Nº 151/99.
PROCESSO Nº 202/9,

Ce,
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA E

LEI Nº 5.276
De 22 de setembro de 1999

Projeto de Lei nº 151/99
Autor: Vereador Valderico Jóe

Denomina Avenida Eugênio João Faccio,
via pública da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 13

de setembro de 1999, promulga à seguinte lei:

Artigo 1º - Fica denominada AVENIDA

EUGÊNIO JOÃO FACCIO, à via pública da sede do Município, conhecida

como Avenida “D”, do loteamento denominado Parque Gramado II, com início

na Rua São José do Rio Preto e término na Rua Presidente João Belchior

Marques Goulart (Rua 20) do mesmo loteamento.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.e)
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois)

de setembro de 1999 (mil novecentos € aperta e nojfe).
Publicada na Se jade Expediente, na data supra.

ADIuu Ê
fo peçartamênto de Expediente -

4 O
Arquivada ém livro próprio nº 01 /99.

(CRC)
.Publicad

no Jornal toca! "O Imparcial", de sabado, 25.setembro.99.
a no